
JAVNO PREDUZECE (VODOVOD I KANALIZACIJA> d.O.O.

ZENICA
Direktor preduze6a

Broj: 101- 16460/19 DZS
Zenica, 06.12.2019. godine

Na osnovu 6lana 64., stav 1., taOka (b), 6lana 70. stav 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni

glasnik BiH", broj 39114), na Preporuku Komisije za nabavku broj: 716-16458-1119 DZS od 06.12.2019. godine,

a u skladu sa filanom 26.i27. Statuta Javnog preduzeea <Vodovod ikanalizacija>, direktorJavnog preduzeda

<Vodovod i kanalizacija> d.o.o. Zenica donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuclada

I

Usvaja se Zapisnik o ocjeni ponuda sa preporukomza dodjelu ugovora zaiavnu nabavku broj: 716-16458/19
DZS od 06.12.2019. godine u postupku dodjele ugovora za nabavku garaZnih sekcionih vrata na rudni pogon

(sa lancem za rudno podizanje i spu5tanje) i prihvata se preporuka Komisije za nabavke, da se ugovor zakljudi

sa ponudadem: 
zaruzinestyre d.o.o. Zenica

kao najbolje ocijenjenom ponudacu, prema ponudi protokolisanoj pod brojem: 716-15680/19 od 20.'11.2019.
godine, za ponudenu cijenu od 5.282,05 KM, bez uradunatog PDV-a.

il
Prijedlog ugovora dostavit 6e se na potpis izabranom ponuda6u Zaluzine Style d.o.o. Zenica, u skladu sa

Clanom 98. Zakona o javnim nabavkama.
ilt

Za izvr5enje ove Odluke zaduZuje se Komisija za nabavke, SluZba za pravne, opSte i kadrovske poslove te

Komercijalna i Finansijska sluZba u preduze6u.
IV

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su ueestvovali u postupku
javne nabavke, shodno dlanu 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH" broj 39114.).

V

Ova Odluka objavit 6e se na web-stranici http://www.vikze.bal, istovremeno sa upu6ivanjem ponudadima koji

su udestvovali u postupku javne nabavke.

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 101-14913/19 BS od

11.11.2019. godine.

Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda bez zakljucivanja okvirnog

sporazuma.

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez ura6unatog PDV-a je 5.300,00 KM.

Dana 13.11.2019. godine na Portalu javnih nabavki, istovremeno sa objavljivanjem obavje5tenja o nabavci

broj: 439-7-1-537-3-88/19 objavljena je i tenderska dokumentacija.

Poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije broj: 713-14913-2119 BS od 13.11.2019. godine upu6en je

sljededim ponudadima:

1. Selecta d.o.o. Zenica

2. Zaluzine style d.o.o. Zenica

3. Prima vrata d.o.o. Zenica

4. Tempo plast d.o.o.

Na osnovu lzvje5taja o preuzimanju tenderske dokumentacije od strane ponudada od 06.12.2019. godine u

0B:37 sati, utvrdeno je da su sljede6i ponudadi preuzeli tendersku dokumentaciju:

1. Ekapija d.o,o.

2. Adenald.o.o.



3. BBS Europe

4. Zaluzine Style d.o.o.

5. Delux Ekostil d.o.o.

6. Mega - Rolld.o.o.

7. Promatic d.o.o.

8. Stolarija MeSa

Rok za dostavljanje ponuda je bio 29.1 I .2019. godine do 13:00 sati.

U prethodno navedenom roku, na protokolu JP ,,Vodovod i kanalizacija" d.o.o. Zenica zaprimljena je jedna

ponuda u zatvorenoj koverti, ito:

1. Zaluzine Style d.o.o. Zenica

Komisija za nabavku imenovana je Odlukom broj: '101-1/19 MS od 03.01.2019. godine. Komisija za nabavku je

dana66.12.2019. godine direktoru preduzeCa dostavila Zapisnik o ocjeni ponuda broj: 716-16458119 DZS od

0G.12.2019. godine i Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada broj: 716-16458-1119 DZS od 06.12.2015.
godine, u postupku javne nabavke za nabavku garaZnih sekcionih vrata na ru6ni pogon (sa lancem za rudno

[odizanje i spu5tanje). U postupku, prema Zapisniku o ocjeni ponuda, utvrdeno je da je Komisija za nabavku

blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o demu je sa6inila odgovarajuce

zapisnike, u kojima je utvrdeno sljedece:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1 (jedna),

- da je blagovremeno zaprimljena 1 (jedna) ponuda,

- da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda,

- ukupno 8 (osam) ponudada je preuzelo tendersku dokumentaciju sa Portala javnih nabavki.

Polaze6i od gore navedenih konstatacija, a shodno odredbama Zakona o javnim nabavkama, podzakonskim

aktima, op5tim aktima ugovornog organa i tenderskom dokumentacijom Komisija je ocijenila da:

Uvidom u priloZenu dokumentaciju, konkurentskog zahtleva za dostavu ponuda broj: 713-14913/19 BS -
nabavka garaZnih sekcionih vrata na rudni pogon (sa lancem za rudno podizanje i spuStanje), a tokom
preliminarnog pregleda i ocjene prispjelih ponuda, Komisija po 6lanu 66. Zakona o javnim nabavkama ("S1.

glasnik aiH", brol:- 39t14), i dlanu 17. Uputstva za pripremu modela tenderske dokumentacije i ponuda ("S1.

glasnik BiH", broj: 90t14), nije na5la osnovan razlog daizrazi sumnju da je ponudena cijena neprirodno niska.

Ponudad |aluzine Style d.o.o. Zenicaje dostavio formalno-pravno itehni6ki zadovoljavaju6u ponudu koja kao

takva moZe biti predmet ocjenjivanja.

Polazefi od gore navedenih konstatacija, a shodno odredbama Zakona i op5tim aktima ugovornog organa,

Komisija je oCijenila, prema utvrdenom kriteriju ,,nfiniZa cijena", prihvatljivih ponuda/ponudada kako slijedi:

1. Zaluzine Style d.o.o. Zenica, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 5.282,05 KM, bez PDV-a,

te dala preporuku da se ugovor zakljudi sa najuspje5nijim ponutlaAem Zaluzine Style d.o.o. Zenica'

U postupku ocjene provedenog postupka, Direktor preduzeea nije na5ao razloge, nepravilnosti niti propuste u

radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za nabavku.

lz navedenih razloga, primjenom 6lana 64., stav'1., tadka (b). Zakona o javnim nabavkama, odludeno je kao u

dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

DOSTAVLJENO:
1 x Ponudadima
1 x Direktor preduze6a
1 x Pom.dir.za ekon. i prav. Posl.
1 x Pom.dir.za tehn.Posl.

1 x Pom. dir.za razvoi i invest.

1 x Komercijalna sluZba
1 x Tehnidka sluZba/Radiona
3 x elanovima Komisije
1 x Sekretar Komisije
l xala

<odovodrr

l'o-g)

H zENlcA
>2i

%r.0

2

L,


